平成 30年 10月 15日

東北大学工学部応用物理同窓会会員のみなさま

   東北大学大学院工学研究科

                         応用物理学専攻長

お  知  ら  せ

東北大学大学院工学研究科・応用物理学専攻、名誉教授の梶谷 剛先生が 10 月

13日（土）にご逝去されましたので、お知らせいたします。享年 71歳でした。

なお、通夜・告別式は、下記のとおり行なわれることになりましたので、併せて

お知らせいたします。

記

通夜

  日 時 10月 16日（火）午後 6時から

場 所 シティホール仙台

   仙台市若林区新寺 1-1-10

ＴＥＬ 022-291-8876

   告別式

  日 時 10月 17日（水）午前 11時から

場 所 シティホール仙台

   仙台市若林区新寺 1-1-10

ＴＥＬ 022-291-8876

喪 主  梶谷 亮 様 (長男)